1

CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  01 /2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL
Para os cargos de Analista Programador e Monitor Assistencial

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Concurso Público – Edital nº 01/2023, para os

cargos de Analista Programador e Monitor Assistencial, após realização das Provas Práticas, conforme segue.

INFORMA, ademais, que não houve candidata habilitada para concorrer às vagas reservadas para mulheres em situação de

violência doméstica.

CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL
CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PcD)

CARGO 113 - Monitor Assistencial

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457009165 ANGELO ALEXSANDRO ALVES 216******-* 50,00 1

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 113 - Monitor Assistencial

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457009433 GRACIELA COSTA TOLENTINO SALES FERREIRA 507*****-* 70,00 1

0457009103 AMANDA ALVES MATIAS 472*****-* 67,50 2

0457009756 MISLENE RIOS OLIVEIRA 426*****-* 67,50 3

0457009780 NICOLE DE FATIMA RUSSINI 496*****-* 67,50 4

0457009207 CAIO APARECIDO AZEVEDO SIMÕES 481*****-* 62,00 5

0457009962 TATIANE FERREIRA LOPES 497*****-* 60,00 6

0457009346 ERIKA NATALY DA CONCEIÇÃO BARBOSA 385*****-* 60,00 7

0457009452 IDARO DE LUCA TAVARES JUCA 600**-* 60,00 8

0457009672 MARCIO RAMOS CORDEIRO 154******-* 60,00 9

0457009916 SILVIA ESBANO 305*****-* 55,00 10

0457009562 JULIANA SANTOS FRAGA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 450*****-* 55,00 11

0457010009 VICKY APARECIDA RESENDE 454*****-* 55,00 12

0457009083 ALAIR RIBEIRO 282******-* 55,00 13

0457009470 ISABELLY SANTOS LUSTOSA 531*****-* 55,00 14

0457009805 PAULO RODRIGUES 496*****-* 55,00 15

0457009327 ELISABETH VILELA ARAÚJO 576*****-* 52,50 16

0457009163 ANGELICA NUNES BERNARDO DE SOUZA 554*****-* 52,50 17

0457009831 REGIANE DOS SANTOS FRANÇA 456******-* 52,50 18

0457009816 PRISCILA NOGUEIRA DE SANT ANNA OLIVEIRA 332*****-* 52,50 19

0457009624 LUCA SILVA SANTOS 560*****-* 52,50 20

0457009666 MÁRCIA MARGARETH BÁSILIO DE ALMEIDA 366******-* 50,00 21

0457009456 INAIARA APARECIDA LEITE 335*****-* 50,00 22

0457009890 SAMUEL LIMA RODRIGUES 415*****-* 50,00 23

0457009165 ANGELO ALEXSANDRO ALVES 216******-* 50,00 24

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

Concurso Público – Edital nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 116 - Analista Programador

INSCRIÇÃO  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO
0457010545 SERGIO ROLIM BARBOSA 794**-* 71,50 1

0457010425 CARLOS DE ALMEIDA BRITO 251******-* 70,00 2

0457010507 MARCOS RICARDO DE SOUZA 40.********-* 70,00 3

0457010421 BRYAN SEBBEN FAUTH ZENDRON 534*****-* 65,00 4

0457010472 IGOR NATHAN DE OLIVEIRA ROCHA 378*****-* 62,50 5

0457010474 JANILUCIA GOMES DO CARMO 475*****-* 60,00 6

0457010457 FELIPE ROCHA BORELLI 459*****-* 57,50 7

0457010410 ANDRE CIRILO LOPES 335*****-* 56,50 8

0457010543 RUBENS GUILARDI JUNIOR 372*****-* 55,50 9

0457010445 EDSON ALVES PEREIRA 324*****-* 52,50 10

0457010502 MÁRCIO BARBADO JÚNIOR 252*****-* 52,50 11

0457010490 LEONARDO FURTADO DE LUNA 561*****-* 50,00 12

0457010499 LUIZ ALBERTO PEREZ JUNIOR 502*****-* 50,00 13

Santana de Parnaíba/SP, 16 de junho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :